证券代码：600217         证券简称：中再资环         公告编号：临 2018-03

中再资源环境股份有限公司
关于完成公司工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017年 8 月 18日召开的中再资源环境股份有限公司(以下简称

“公司”)2017年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购公司重

大资产重组标的公司未完成业绩承诺对应补偿股份的议案》、《关于调

整公司注册资本的议案》和《关于修改公司章程部分条款的议案》等

议案。公司回购、注销了重大资产重组发行股份购买资产之标的公司

未完成业绩承诺对应补偿股份 22,676,747 股有限售条件流通股份，

公司股份总数于 2017 年 12 月 29 日由 1,411,336,529 股变为

1,388,659,782股。

    目前，公司已完成相关工商登记变更和备案手续，于 2018 年 2

月 1 日取得公司注册登记机关陕西省工商行政管理局于 2018 年 1月

26 日换发的公司《营业执照》，公司注册资本由 1,411,336,529 元人

民币变为 1,388,659,782 元人民币，其他工商登记事项不变。

特此公告。

                中再资源环境股份有限公司

                董事会

   2018年 2 月 2 日